
CE belgesi ile ultralight bisiklet kask au-bh20

Ürün Açıklaması:
Ürün adı CE belgesi ile ultralight bisiklet kask au-bh20
Model numarası Au-bh20
Malzeme PC Shell + Yüksek Yoğunluklu EPS + Örgü Astar
Baş çevresi S / M Patentli Dönen Kadran Ayarı Baş Kilidi
Logo özel Serigrafi Baskı, Renk Sticker, Epoksi (Dome) Sticker, Metalik Sticker
Ana karton boyutu 73 * 58 * 35cm
Ambalajlama 12 adet / ctn
Fiyat terimi FOB / CFR

Nakliye Bisiklet kaskı moda kapakları Express ile örnek, hava taşımacılığı veya deniz taşımacılığı ile toplu
üretim

Ödeme şartları TT, Western Union, Paypal
Örnekleme zamanı Ödeme yapıldıktan sonra 3 gün içinde

Seri üretim teslim süresi 10-40days



Korku Şık Tasarım / Büyük Havalandırma Performansı / Kolay Uyum Sistemi Ayarı

Alibaba Ticaret Güvencesi Destek

Yetişkin / Çocuklar Yol Bisikleti Kask Resimleri:

http://www.helmetsupplier.com/products.html








Özelleştirilmiş aksesuarlar:
Serbestçe seçiminiz için dört farklı kask kayışı tokası vardır:

- Standart ITW Marka Naylon Kask Tokası
- Geleneksel kask tokası
- patent kendi kendini geliştiren manyetik toka (kapsamlı güvenlik, işlevsellik ve büyük kolaylık
"Tek elle tutturucu" ile kaskların kullanımı, güçlü mıknatıslı, onları kapatmak ve açık, çok uygun ve
güvenlidir.).
- FIDLODT marka büyülü toka.

Özelleştirilmiş çeşitler Serbestçe seçiminiz için kask aksesuarlarının renkleri:

- Çeşitlerde mevcut kask kilitlenebilir kayış bölücü.



- Çeşitli renklerde mevcut kask kayışı tokası.
- Çeşitli renklerde mevcut kask kayışı tutucu.





Şaşırdın! 20 Ar-Ge deneyimine sahip bir fabrika olarak, farklı kasklar için bir düzenleme serisi geliştirdik ve
farklı kask tasarımlarına uyuyorduk! , vb. Fabrikamızda! Dahası, marka talebinizi yerine getirmek için, logo
etiketleri ekleyebilir veya özel ayarlayıcınızı tasarımınıza veya fikrinize göre kişiselleştirebiliriz!
Ayarlamalarımızın çok renkli kombinasyonu aynı zamanda vurgulanmasından biridir. Her dönen arama
ayarının iyi yapılmış ve size rahat ve istikrarlı bir uydurma deneyimi sağlayabiliriz!





Farklı iç dolgu kumaş seçenekleri var.
EVA Pedleri: Kapalı hücredir ve suya karşı geçirimsizdir, esnek bir his var.
Örgü pedleri: Yabani sürüş sırasında kask içine toz ve küçük böcekleri önleyebilir.
Naylon pedleri: Antibakteriyel ve cilt dostu, temizlenmesi kolaydır.
Kadife pedleri: Çok yumuşak ve rahat bir duygu.
Soğuk maksimum pedler: Çok üst düzey, saçı sürüş sırasında kuruyabilir ve serin tutabilir.
Düşük kaliteli pedler: saçlı, rahatsız ve sıcak sürtünmeden sonra kolay kırılır.



Teslimat ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi düzenlenmiş olabilir! İstediğiniz her
türlü ulaşımı seçebilir ve size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Farklı nakliye şirketleri ve
nakliye acentesiyle uzun vadeli bir ilişki kurduk, tüm çabalarımız size en iyi nakliye deneyimini sağlamayı
amaçlıyor! Bizi seçin, kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacak!


